CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

REQUERIMENTO Nº 28/2016

Solicita  informações  referentes  à  frota  de
veículos  de  propriedade  da  Prefeitura
Municipal de Toledo.

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, nos termos do inciso IX do artigo 157
do Regimento Interno,

REQUER

a  Vossa  Excelência,  que seja  enviado ofício  ao  Chefe  do Executivo
Municipal solicitando informações em relação à frota de veículos de propriedade da
Prefeitura Municipal e que está à disposição dos servidores desta. Em vista da grande
responsabilidade do Município e em face de recente acidente envolvendo um destes
automóveis com carro popular, portanto, deseja-se saber:

I – o número total de veículos disponíveis;

II  –  o  modelo,  ano  e  para  qual  secretaria  este  automóvel  está  à
disposição;

III – todos os veículos são segurados?

IV – se houver seguro:

a) qual a seguradora responsável?

b) qual o período vigente do seguro?

c) qual o valor gasto com esta cobertura?

SALA DAS SESSÕES, 2 de março de 2016.

ROGÉRIO MASSING

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 5C34FA56BDFA2FF0587C4121E3C0471D CODIGO DO DOCUMENTO: 011909
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 028/2016
AUTORIA: Ver. Rogério Massing